

Do Kobiet-Matek i Ojców też!

Marzeniem Waszym - to dzieci; fizycznie i psychicznie zdrowe dzieci. Tymczasem blisko 20 procent ludzi już od dziecka żyje wśród nas z zaburzeniami neurorozwojowymi mózgu, a trwając w nich, cierpią lub innym przynajmniej trosk przez całe życie. Oto takie zaburzenia:

- >> ze spektrum autyzmu (ASD) - blisko 3 %,
- >> zespołu nieuwagi i nadpobudliwości (ADHD) - ponad 9 %,
- >> trudności w uczeniu się (SLD) - ponad 7 %,
- >> niepełnosprawności umysłowej (ID) - blisko 2 %,
- >> zespołów opozycyjno-buntowniczych, przemocowych i destrukcyjnych (np. DICC) i innych - ponad 5 %.

Dopisać tu trzeba genetycznie spokrewnioną z powyższymi zespołami schizofrenię oraz cięższe neurodegeneracyjne zaburzenie Parkinsona i Alzheimera. Tych obciążonych zaburzeniami, niekiedy po dwa lub trzy u jednego chorego, liczymy w społeczeństwie blisko 20%.

Głównym źródłem tych zaburzeń i chorób jest stan zwany skrótem MIA – matczyna immunologia aktywna, tzn. w okresie ciążowym pobudzona przez jakieś zatrucie, biologiczne czy chemiczne toksyny, bakterie, stres oksydacyjny, szok psychiczny lub stres ciążowy matki.

Aktywne MIA matki wysyła do komórek powstającego mózgu dziecka zapalne cytokiny, doprowadzając jego mitochondria DNA do mutacji genów, stanu zapalnego i dysfunkcji; to samo w innych elementach mózgu – ze skutkami dla całego organizmu i osobowości.

(Zapoznajmy się z ogromnymi kosztami tych schorzeń, ich leczenia, wydatków społecznych, skrócona długość ich życia /do 58 lub 39 lat/, samobójstwa, inne choroby, uzależnienia, konflikty z prawem itd)

Jak temu zaradzić?

Powstające dziecko powinno być przyjęte bez matczynej infekcji, biologicznych i chemicznych toksyn, a zwłaszcza bez wrogiego dziecku antyciążowego stresu w psychice matki i jej immunologii (MIA), lecz po prostu - z życzliwością i sercem.

Ojcowie zaś powinni usilnie wspierać takie i każde macierzyństwo swoich żon – z pełną życzliwością i czynną troską o nie!

(Wydruki świeżych publikacji naukowych - do wglądu u red.apelu)

(Możliwość kontaktu, rozmowy i dyskusji: tel 601 918 322). 24-05-2024, xStP